

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 6 076 267,70 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia portiunii de drum L381 s.Radenii Vechi S=12720m2						
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	127,20	32,56 0,00	4 141,63 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=12 cm	m3	1 526,00	438,65 17,30	669 381,43 26 401,33
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	8,90	10 130,44 0,00	90 160,92 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22.4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (otel patrat si nisip bitumat se exclud din norma)	m2	12 720,00	176,05 3,46	2 239 383,98 44 013,74
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	4,45	10 130,44 0,00	45 080,46 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (otel patrat si nisip bitumat se exclud din norma)	m2	12 720,00	140,42 2,88	1 786 136,04 36 678,12
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	12,72	450,69 99,19	5 732,81 1 261,73
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	4,24	214,60 0,00	909,90 0,00
Total Reparatia portiunii de drum L381 s.Radenii Vechi S=12720m2					4 840 927,17	
Inclusiv salariu					108 354,92	
Total			lei		4 840 927,17	
Inclusiv: Salariu			1,00		108 354,92	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		4 453 507,47	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		279 064,78	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		26 005,18	
Total			100,00 +		4 866 932,35	
Cheltuieli de regie			2,00 %		97 338,65	
Total			100,00 +		4 964 270,99	
Beneficiul planificat			2,00 %		99 285,42	
Total			100,00 +		5 063 556,41	
TVA			20,00 %		1 012 711,28	

Total deviz:

6 076 267,70

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)